



საქონლი ითვენი!

ნინობრივი მიზანი, რომელიც მოწყობულია მეცნიერებულითა და კულტურული განვითარებით. ტექნიკი, რომელიც არის კულტურის საძირკო სისტემით, რომ ის ვალიური უნიკალური იყო პირველის საშემოწმის ტელეფონი ნიმუშის ჩვეულებული დამატებითი მიზანი.

- 1.3 მეგაპიქსელი ჯეიტი • ფერული TFT პლანი (262 144 ფერი)
- სტერეომი • FM რადიო • MP3/ASC ვიდეო • MPEG4 ვიდეოეფერი
- მემკვერცხის ბარიო TransFlash™ • 40 გიგაბიტი ჰედერების
- Bluetooth • EDGE

Дело не ждет!

Представьте телефон, органично сочетающий элегантный дизайн и исключительную функциональность. Телефон, в котором есть все, чтобы Вы могли уверенно чувствовать себя в мире бизнеса. Телефон для действительно успешных людей. Samsung X700.

- Легко представить,
- 1.3-мегапиксельная камера • Цветной TFT-дисплей (262 144 цвета)
 - Стереодинамика • FM-радио • MP3 / AAC плеер • MPEG4 видеоплеер
 - Кarta памяти TransFlash™ • 40-точечная полифония
 - Bluetooth • EDGE

X700



კომპ. ელექტრონიკი - კომპანია
სამსუნგ ელექტრონიკის მიერ და
დასრულებული საძირკო მიზანი

ELIT ELECTRONICS

ELIT ELECTRONICS

ELIT Electronics – официальный дистрибутор

компании Samsung Electronics в Грузии

3-ე ლიანი უფარ
ერავნული მისამართი

სარკინმიწოდებული ქ. სამარგარი, სამარგარი
სამარგარი ქ. №53, იური (822) 35 69 95

Адреса магазинов: г. Тбилиси,

უ. მარჯანიშვილი №47 / Тел: (822) 94 24 72
უ. აგამიშვილ №46 / Тел: (822) 96 28 67
უ. ქართველი №53 / Тел: (822) 35 69 95

3 гора бесплатного
сервисного обслуживания.

SAMSUNG

სასენა